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Ostrów Wielkopolski, dnia 20.01.2022r. 

PZD.261.1.2022.10 

                  
ZAPYTANIA DO SWZ – NR 2 

 
 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 5169P 
Gorzyce Wielkie - Nabyszyce na odc. dł. ok. 6 km” 
 
 

Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim działając na podstawie art. 284 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze 
zmianami) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.  
Poniżej zamieszczamy treść pytań i odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 1 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie pozycji kosztorysowych związanych z robotami 
rozbiórkowymi – tj. proszę podać na jaką odległość należy wywieźć materiał pochodzący z 
rozbiórki, co pozwoli nam realnie oszacować wartość w/w zadania. 
Odpowiedź: 
Materiał pochodzący z rozbiórki należy wywieźć na plac składowy Zamawiającego znajdujący 
się przy ul. PTR w Przygodzicach. 
 
Pytanie nr 2 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie w poniższym zakresie:  
Projekt branży wod-kan jest niekompletny, bardzo prosimy o uzupełnienia: W projekcie brakuje 
długości przykanalików do wpustów, ciężko jest z branży drogowej z kilometrażówki odczytać 
długości. Prosimy o uzupełnienie projektu o profil branżowy. 
Odpowiedź: 
Długość przykanalików do wpustów została podana w tabelach z zestawieniem wpustów na 
str. 24-26 opisu technicznego. Łączna długość przykanalików jest zgodna z poz. 50 
„Kosztorysu ofertowego - zał. nr 2 do SWZ” i wynosi 514,00 m. Profile kanałów deszczowych 
zostały naniesione na rys. 3.1-3.9 Profil podłużny. 
 
Pytanie nr 3 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie w poniższym zakresie: Projekt branży wod-
kan jest niekompletny, bardzo prosimy o uzupełnienia: 
Na profilu oś Nabyszyce DP5326 jest zaznaczona studnia, na której brak średnicy i dokładnych 
rzędnych.  
Odpowiedź: 
Do wykonania jest studnia DN 1500 zabudowana na istniejącym kanale deszczowym, rzędna 
góry włazu 123,47 i gł. 1,5 m. 
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Pytanie nr 4 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie w poniższym zakresie: Projekt branży wod-
kan jest niekompletny, bardzo prosimy o uzupełnienia: 
W kosztorysie na drenaż powinna być ujęta odrębna pozycja na zakup żwiru. Prosimy o 
uzupełnienie. 
Odpowiedź: 
Wypełnienie za pomocą żwiru zostało uwzględnione w poz. 37 „Kosztorysu ofertowego - zał. 
nr 2 do SWZ”. 
 
Pytanie nr 5 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie w poniższym zakresie: Projekt branży wod-
kan jest niekompletny, bardzo prosimy o uzupełnienia: 
Ilości drenażu w kosztorysie nie pokrywają się z zestawieniem w projekcie np. studni 
drenarskich w projekcie jest 15, a w kosztorysie 17, natomiast mb drenażu wg kosztorysu jest 
519m, a według projektu 494m. Prosimy o naniesienie poprawek. 
Odpowiedź: 
Nieujęte w zestawieniach tabelarycznych na str. 31 opisu technicznego 2 szt. studzienek 
połączeniowych drenażowych oraz 25 m drenażu jest do wykonania na skrzyżowaniu dróg w 
km 2+003,64. Ilości asortymentów podane w poz. 37-39 „Kosztorysu ofertowego - zał. nr 2 do 
SWZ” są prawidłowe. 
 
Pytanie nr 6 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie w poniższym zakresie: Projekt branży wod-
kan jest niekompletny, bardzo prosimy o uzupełnienia: 
W projekcie w tabeli zestawienie przepustów drogowych jest błąd długości patrząc na pikietę 
początkową i końcową nie są to takie ilości jak podaje tabela np. 4+244.05m do 4+253.48m tj. 
9,43m, a nie 22,0m. Prosimy o naniesienie poprawek. 
Odpowiedź: 
Podane w tabeli długości przepustów drogowych są prawidłowe. Tabela dotyczy przepustów 
usytuowanych pod drogą, a pikieta początkowa i końcowa określa usytuowanie wlotu i wylotu 
przepustów względem osi drogi. 
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